Menor Preço Unitário. Processo Administrativo nº 
0093/GRP/2026. Objeto: Formação de Registro de Preços 
para Futura e Eventual Aquisições De Gêneros Alimentí-
cios Perecíveis. Conforme Termo de Referência (Anexo 
I do Edital). Valor estimado: R$ 1.023,824,62 (Um Mi-
lhão, Vinte e Três Mil, Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e 
Sessenta e Dois Centavos). Data de abertura: 09/03/2026, 
às 9h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se à dis-
posição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.
licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para 
conhecimento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo